
Monitor Polski Nr 1 - 2 

3) cele i sposoby interwencjonizmu państwowego w rol
nictwie w powiązaniu z eksportem i importem artykułów 
rolno-spożywczych oraz rolę Agencji Rynku Rolnego 
jako instrumentu polityki rolnej, 

4) kompleksowe traktowanie produkcji rolniczej w powią
zaniu ze sferą przedprodukcyjną i przetwórczą, 

5) opracowanie i przedstawienie Sejmowi projektów 
aktów prawnych regulujących najistotniejsze pro-

2 

Poz. 1, 2, 3 i 4 

blemy rolnictwa, między innymi ustawy o gospo
darstwie rolnym oraz przekształceniach w państwo

wych gospodarstwach rolnych i spółdzielczości rol
niczej, 

6) przedstawienie konkretnych działań ochrony środowis
ka rolniczego, z uwzględnieniem odpowiednich środ
ków na te cele. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 21 grudnia 1990 r. 

w sprawie rządowego projektu ustawy o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń w 1991 r. 

Sejm zobowiązuje Rząd do oceny działania mechanizmu 
opodatkowania wzrostu wynagrodzeń wprowadzonego 
ustawą z grudnia 1990 r. i przygotowania najpóźniej do 

3 

końca czerwca 1991 r. projektu zmierzającego do dalszego 
łagodzenia rygorów tego podatku. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 4 stycznia 1991 r. 

w sprawie powołania Prezesa Rady Ministrów. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej na podstawie art. 37 ust. 
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, na wniosek Prezy

denta przedstawiony w myśl art. 32f ust. 1 pkt 6 Konstytucji, 

4 

powołuje Jana Krzysztofa Bieleckiego na stanowisko Preze
sa Rady Ministrów i powierza mu przedstawienie wniosków 
co do składu Rady Ministrów. 

Marszałek Sejmu: M. Kozakiewicz 

UCHWAŁA Nr 2 RADY MINISTROW 

z dnia 3 stycznia 1991 r. 

uchylająca uchwał, w sprawie organizacji służby weterynaryjnej podległej terenowym organom administ
racji państwowej. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 114 Rady Ministrów z dnia 
27 czerwca 1975 r. w sprawie organizacji służby weteryna-

ryjnej podległej terenowym organom administracji państ
wowej (Monitor Polski Nr 22, poz. 137 i Nr 29, poz. 184). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: T. Mazowiecki 




